
Jacobs Eline

Gonzalez Gonzalez Carine

Francois Caroline

Nagels Sophie

0191

0155

0102

0185

KALMTHOUTSE

T.C. RUGGEVE

T.C. BRABO

T.C. HEIVELD

0037451

0714745

0091390

0019156

35

40

50

60

1

Coppens Nadja

Neefs Sophie

Boogaerts Steffy

0056

0190

0155

T.C. EMBLEM

TENNIS 7DE OL

T.C. RUGGEVE

0557957

0573332

0038871

40

55

45 2

Jacobs Eline

Neefs Sophie

Coppens Nadja

Boogaerts Steffy

7/6 (5) - 1/6 - 10/4

7/5 - 7/5

6/0 - 7/5

6/2 - 6/4

6/4 - 6/3

1/
Club : 0155 T.C. RUGGEVELD  Wedstrijdleider : 0093792 Bott Jacky
Tornooi : 202201554 29ste Rivierenhof DUBBELTORNOOI - TC Ruggeveld van 01/07/2022 tot 10/07/2022

Reeks : DUBBEL DAMES 4 van 50 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Jacobs Eline

3/6 - 6/3 - 10/7

Pinck Emily

Zian Rami Mounia

Van Poppel Viviane

Van der Aa Britt

0191

0155

0102

0095

KALMTHOUTSE

T.C. RUGGEVE

T.C. BRABO

TC DE MEYL

0896473

2072462

0085571

0560178

55

30

35

25

1

Van den Brande Valérie

Schuffelers Elke

Van Dijck Evelien

0056

0190

0155

T.C. EMBLEM

TENNIS 7DE OL

T.C. RUGGEVE

0591503

0201375

0815326

35

15

40 2

Pinck Emily

Schuffelers Elke

Van den Brande Valérie

Van Dijck Evelien

Jacobs Eline
Pinck Emily

Boogaerts Steffy
Van Dijck Evelien

Pinck Emily

1


